

    
    
                                
                    
                                        

                        
                
    
    
                                
                    
                                        

                        
            



    


        
    
    
        
    



        
            
                
                    
                                        Akce a novinkyČlánkyVýdejnyPro firmyKontakty



                    


                    
                        
                                        
            
                                    0
                            
            
                Porovnávač
            
        
    
                        

                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: iSETOS.cz]
                            
                        

                    


                                
            

                	
                                    

                                        
                                        
                                            iPhone                                         

                                                                                    
                                                                            


                                                                           [image: Řada iPhone 15]Řada iPhone 15 od 21 490 Kč
[image: Řada iPhone 14]Řada iPhone 14 od 18 490 Kč
[image: Řada iPhone 13]Řada iPhone 13 od 15 490 Kč
[image: Řada iPhone SE]Řada iPhone SE od 9 490 Kč
[image: Řada iPhone 12]Řada iPhone 12 od 11 990 Kč
[image: Řada iPhone 11]Řada iPhone 11 od 9 490 Kč
[image: Příslušenství pro iPhone]Příslušenství pro iPhone od 99 Kč

Všechny kategorie



                                                                    
	
                                    

                                        
                                        
                                            Apple Watch                                         

                                                                                    
                                                                            


                                                                           [image: Apple Watch Ultra 2]Apple Watch Ultra 2 od 21 990 Kč
[image: Apple Watch Series 9]Apple Watch Series 9 od 9 590 Kč
[image: Apple Watch SE (2023)]Apple Watch SE (2023) od 5 490 Kč
[image: Apple Watch Series 8]Apple Watch Series 8 od 9 490 Kč
[image: Apple Watch Series 7]Apple Watch Series 7 od 12 990 Kč
[image: Příslušenství pro Apple Watch]Příslušenství pro Apple Watch od 159 Kč

Všechny kategorie



                                                                    
	
                                    

                                        
                                        
                                            iPad                                         

                                                                                    
                                                                            


                                                                           [image: iPad 10,9" (2022)]iPad 10,9" (2022) od 10 990 Kč
[image: iPad Pro 11" (2022)]iPad Pro 11" (2022) od 24 490 Kč
[image: iPad Pro 12,9" (2022)]iPad Pro 12,9" (2022) od 32 690 Kč
[image: iPad Air 10,9" (2022)]iPad Air 10,9" (2022) od 17 290 Kč
[image: iPad 10,2" (2021)]iPad 10,2" (2021) od 8 990 Kč
[image: iPad mini 8,3" (2021)]iPad mini 8,3" (2021) od 13 990 Kč
[image: Příslušenství pro iPad]Příslušenství pro iPad od 299 Kč

Všechny kategorie



                                                                    
	
                                    

                                        
                                        
                                            Mac                                         

                                                                                    
                                                                            


                                                                           [image: MacBook Pro]MacBook Pro od 32 990 Kč
[image: MacBook Air]MacBook Air od 22 990 Kč
[image: iMac]iMac od 39 990 Kč
[image: Mac Mini]Mac Mini od 16 990 Kč
[image: Mac Studio]Mac Studio od 59 990 Kč
[image: Studio Display]Studio Display od 39 990 Kč
[image: Příslušenství pro Mac]Příslušenství pro Mac od 389 Kč

Všechny kategorie



                                                                    
	
                                    

                                        
                                        
                                            Audio/Video                                         

                                                                                    
                                                                            


                                                                           [image: Sluchátka]Sluchátka od 290 Kč
[image: Reproduktory]Reproduktory od 890 Kč
[image: Apple TV]Apple TV od 1 790 Kč
[image: Příslušenství pro audio]Příslušenství pro audio od 199 Kč

Všechny kategorie



                                                                    
	
                                    

                                        
                                        
                                            Příslušenství                                         

                                                                                    
                                                                            


                                                                           [image: Příslušenství pro iPhone]Příslušenství pro iPhone
[image: Příslušenství pro iPad]Příslušenství pro iPad
[image: Příslušenství pro Mac]Příslušenství pro Mac
[image: Příslušenství pro Apple Watch]Příslušenství pro Apple Watch
[image: Příslušenství pro audio]Příslušenství pro audio od 790 Kč
[image: Nabíječky]Nabíječky od 159 Kč
[image: Kabely a redukce]Kabely a redukce od 249 Kč
[image: Powerbanky]Powerbanky od 690 Kč
[image: Nosiče dat]Nosiče dat od 649 Kč

Všechny kategorie



                                                                    
	
                                    

                                        
                                        
                                            Herní zóna                                         

                                                                                    
                                                                            


                                                                           [image: Herní konzole]Herní konzole od 5 790 Kč
[image: Herní licence]Herní licence od 339 Kč
[image: Herní příslušenství]Herní příslušenství od 289 Kč
[image: Hry]Hry od 990 Kč

Všechny kategorie



                                                                    
	
                                    

                                        
                                        
                                            Smart                                         

                                                                                    
                                                                            


                                                                           [image: Smart Home]Smart Home od 490 Kč
[image: Smart Health]Smart Health od 369 Kč
[image: Elektrické koloběžky]Elektrické koloběžky od 7 990 Kč
[image: Smart Toys]Smart Toys od 799 Kč
[image: Instax]Instax od 258 Kč
[image: AirTag/Lokalizační čipy]AirTag/Lokalizační čipy od 690 Kč

Všechny kategorie



                                                                    


            

        
    

                    
                            
    
    

    
                

        
                                                
                        
                                        
        
        
    
    

                    






            

            
                
                

                
                    
                
            

        

    
                    

                    
                        
                    

                    
                        

                                    
            
                                    0
                            
            
                Porovnávač
            
        
    
                        
    
        
            Přihlásit se
        

        
            Přihlásit se
        
    




                        
                            
    
    
        

            
                
                    Množství: 0
                    0
                
            

            
                Cena:
            
        
        
            
                                    Nákupní košík je prázdný.

                
                
                    Přejít do košíku
                
            

        

    


                        

                    

                
            
        
    

    
            
    

            
            
                            

        

    
    
    
    

                    
                
                    [image: ]
                    
                        iSetos dny hlásí až 30% slevy
                    
                

            

        
                

            

                            

            







                
            
                
                    Jsme iSETOS
                

                
                    Jsme jedni z prvních autorizovaných prodejců Apple produktů v ČR.

Dlouhodobě oceňujete naši spolehlivost, rady a kvalitní výběr doplňků.

 
                

            

        

    
                
            	
                                                
                        
                            
                                [image: iPhone]
                                
                            
                            
                                                                    iPhone
                                                            
                        
                    
	
                                                
                        
                            
                                [image: Apple Watch]
                                
                            
                            
                                                                    Apple Watch
                                                            
                        
                    
	
                                                
                        
                            
                                [image: iPad]
                                
                            
                            
                                                                    iPad
                                                            
                        
                    
	
                                                
                        
                            
                                [image: Mac]
                                
                            
                            
                                                                    Mac
                                                            
                        
                    
	
                                                
                        
                            
                                [image: Audio/Video]
                                
                            
                            
                                                                    Audio/Video
                                                            
                        
                    
	
                                                
                        
                            
                                [image: Příslušenství]
                                
                            
                            
                                                                    Příslušenství
                                                            
                        
                    
	
                                                
                        
                            
                                [image: Smart]
                                
                            
                            
                                                                    Smart
                                                            
                        
                    
	
                                                
                        
                            
                                [image: Výprodej]
                                
                            
                            
                                                                    Výprodej
                                                            
                        
                    


        

    




    
        
            
                                                                
                                                        
                                                                                                                                                
                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                    
                                                                                                    
                                                    
                            [image: ]
                        

                    
                        
                                                    
                            [image: ]
                        

                    
                        
                                                    
                            [image: ]
                        

                    
                        
            

        


        
        
                    
                            
                [image: ]
            

        
                            
                [image: ]
            

        
            

            





                
            	
                                                
                        
                            
                                [image: iPhone]
                                
                            
                            
                                                                    iPhone
                                                            
                        
                    
	
                                                
                        
                            
                                [image: Apple Watch]
                                
                            
                            
                                                                    Apple Watch
                                                            
                        
                    
	
                                                
                        
                            
                                [image: iPad]
                                
                            
                            
                                                                    iPad
                                                            
                        
                    
	
                                                
                        
                            
                                [image: Mac]
                                
                            
                            
                                                                    Mac
                                                            
                        
                    
	
                                                
                        
                            
                                [image: Audio/Video]
                                
                            
                            
                                                                    Audio/Video
                                                            
                        
                    
	
                                                
                        
                            
                                [image: Příslušenství]
                                
                            
                            
                                                                    Příslušenství
                                                            
                        
                    
	
                                                
                        
                            
                                [image: Smart]
                                
                            
                            
                                                                    Smart
                                                            
                        
                    
	
                                                
                        
                            
                                [image: Výprodej]
                                
                            
                            
                                                                    Výprodej
                                                            
                        
                    


        

    
                
            
                
                    Jsme iSETOS
                

                
                    Jsme jedni z prvních autorizovaných prodejců Apple produktů v ČR.

Dlouhodobě oceňujete naši spolehlivost, rady a kvalitní výběr doplňků.

 
                

            

        

    




    
        
            Vybrané Apple produkty
        

        
            
                
                    
    
            
                            
                    iPhone

                
                            
                    Apple Watch

                
                            
                    iPad

                
                            
                    Mac

                
                            
                    Audio/Video

                
                            
                    Příslušenství

                
                    

    


    
        

                
                                    

















    
        
            
                    
                    


                
            [image: iPhone 15 128GB Green]
            
        
    

                    
        
            iPhone 15 128GB Green        
    



                                        
        iPhone 15 • 6,1" Super Retina XDR OLED displej (2 556 × 1 179 px, HDR, True Tone, široký barevný rozsah P3, jas až 2 000 nitů, Ceramic…
    


                
                                
                            
                                    21 490 Kč

                                    

    

                                                                
        
            
                

                

                
                

                
                
                                    
                
                                    
                
                
                

                                    
                
                                                    
                                    
                
                            


            

                                                        Do košíku
            
                        
                                                                                                                                
                
                    






    Porovnání


                

                    

    


                            
                    
                    Skladem na prodejně
                                                                    

    




    
                
                                    

















    
        
            
                    
                    


            
    
    
    
    

                    
                

    
    
            
            
                -10
                %
            

        

    
            

        
        
                            
                            
                
                                                                                                                                            
                                                                
                    
                    
                                                iSetos DNY
                    
                

                                    

    

    
                    
            [image: iPhone SE 2022 64GB Starlight]
            
        
    

                    
        
            iPhone SE 2022 64GB Starlight        
    



                                        
        Mobilní telefon se 4,7" Multi‑Touch Retina HD displejem (1 334 × 750 px) • čip A15 Bionic (6jádrové CPU, 4jádrové GPU & 16jádrový…
    


                
                                
                                                10 590 Kč
                
                                    9 490 Kč

                                    

    

                                                                
        
            
                

                

                
                

                
                
                                    
                
                                    
                
                
                

                                    
                
                                                    
                                    
                
                            


            

                                                        Do košíku
            
                        
                                                                                                                                
                
                    






    Porovnání


                

                    

    


                            
                    
                    Skladem
                                                                    

    




    
                
                                    

















    
        
            
                    
                    


                
            [image: iPhone 14 128GB Starlight]
            
        
    

                    
        
            iPhone 14 128GB Starlight        
    



                                        
        Mobilní telefon • 6,1" OLED • rozlišení 2532 × 1170 px  • procesor Apple A15 Bionic • RAM 6 GB • interní paměť 128 GB • zadní fotoaparát…
    


                
                                
                            
                                    18 490 Kč

                                    

    

                                                                
        
            
                

                

                
                

                
                
                                    
                
                                    
                
                
                

                                    
                
                                                    
                                    
                
                            


            

                                                        Do košíku
            
                        
                                                                                                                                
                
                    






    Porovnání


                

                    

    


                            
                    
                    Skladem
                                                                    

    




    
                
                                    

















    
        
            
                    
                    


                
            [image: iPhone 12 128GB Black]
            
        
    

                    
        
            iPhone 12 128GB Black        
    



                                        
        iPhone s 6,1“ Super Retina XDR displejem, rozlišení 2532 x 1170, procesor Apple A14, interní paměť 128GB, Face ID, zadní fotoaparát…
    


                
                                
                            
                                    14 190 Kč

                                    

    

                                                                
        
            
                

                

                
                

                
                
                                    
                
                                    
                
                
                

                                    
                
                                                    
                                    
                
                            


            

                                                        Do košíku
            
                        
                                                                                                                                
                
                    






    Porovnání


                

                    

    


                            
                    
                    Skladem na prodejně
                                                                    

    




    
                
                                    

















    
        
            
                    
                    


                
            [image: iPhone 15 128GB Black]
            
        
    

                    
        
            iPhone 15 128GB Black        
    



                                        
        iPhone 15 • 6,1" Super Retina XDR OLED displej (2 556 × 1 179 px, HDR, True Tone, široký barevný rozsah P3, jas až 2 000 nitů, Ceramic…
    


                
                                
                            
                                    21 490 Kč

                                    

    

                                                                
        
            
                

                

                
                

                
                
                                    
                
                                    
                
                
                

                                    
                
                                                    
                                    
                
                            


            

                                                        Do košíku
            
                        
                                                                                                                                
                
                    






    Porovnání


                

                    

    


                            
                    
                    Skladem
                                                                    

    




    
                
                                    

















    
        
            
                    
                    


                
            [image: iPhone 12 64GB Purple]
            
        
    

                    
        
            iPhone 12 64GB Purple        
    



                                        
        iPhone s 6,1“ Super Retina XDR displejem, rozlišení 2532 x 1170, procesor Apple A14, interní paměť 64 GB, Face ID, zadní fotoaparát…
    


                
                                
                            
                                    12 990 Kč

                                    

    

                                                                
        
            
                

                

                
                

                
                
                                    
                
                                    
                
                
                

                                    
                
                                                    
                                    
                
                            


            

                                                        Do košíku
            
                        
                                                                                                                                
                
                    






    Porovnání


                

                    

    


                            
                    
                    Skladem na prodejně
                                                                    

    




    
                
                                    

















    
        
            
                    
                    


                
            [image: iPhone 15 Plus 256GB Yellow]
            
        
    

                    
        
            iPhone 15 Plus 256GB Yellow        
    



                                        
        iPhone 15 Plus • 6,7" Super Retina XDR OLED displej (2 796 × 1 290 px, HDR, True Tone, široký barevný rozsah P3, jas až 2 000 nitů,…
    


                
                                
                            
                                    27 490 Kč

                                    

    

                                                                
        
            
                

                

                
                

                
                
                                    
                
                                    
                
                
                

                                    
                
                                                    
                                    
                
                            


            

                                                        Do košíku
            
                        
                                                                                                                                
                
                    






    Porovnání


                

                    

    


                            
                    
                    Skladem
                                                                    

    




    
                
                                    

















    
        
            
                    
                    


            
    
    
    
    

                    
                

    
    
            
            
                -1
                %
            

        

    
            

        
                        
                    

    

    
                    
            [image: iPhone 15 Pro 1TB White Titanium]
            
        
    

                    
        
            iPhone 15 Pro 1TB White Titanium        
    



                                        
        iPhone 15 Pro • 6,1" Super Retina XDR 120Hz OLED displej (2 556 × 1 179 px, HDR, True Tone, P3, až 2 000 nitů, Ceramic Shield) • čip A17…
    


                
                                
                                                43 490 Kč
                
                                    42 990 Kč

                                    

    

                                                                
        
            
                

                

                
                

                
                
                                    
                
                                    
                
                
                

                                    
                
                                                    
                                    
                
                            


            

                                                        Do košíku
            
                        
                                                                                                                                
                
                    






    Porovnání


                

                    

    


                            
                    
                    Skladem
                                                                    

    




    
                
                                    

















    
        
            
                    
                    


            
    
    
    
    

                    
                

    
    
            
            
                -8
                %
            

        

    
            

        
        
                            
                            
                
                                                                                                                                            
                                                                
                    
                    
                                                iSetos DNY
                    
                

                                    

    

    
                    
            [image: iPhone 11 64GB Black]
            
        
    

                    
        
            iPhone 11 64GB Black        
    



                                        
        iPhone s 6,1“ Liquid Retina HD displejem, rozlišení 1792 x 828, procesor Apple A13, interní paměť 64 GB, Face ID, zadní fotoaparát 12Mpx+12Mpx…
    


                
                                
                                                10 290 Kč
                
                                    9 490 Kč

                                    

    

                                                                
        
            
                

                

                
                

                
                
                                    
                
                                    
                
                
                

                                    
                
                                                    
                                    
                
                            


            

                                                        Do košíku
            
                        
                                                                                                                                
                
                    






    Porovnání


                

                    

    


                            
                    
                    Skladem
                                                                    

    




    
                
                                    

















    
        
            
                    
                    


                
            [image: iPhone SE 2022 128GB Midnight]
            
        
    

                    
        
            iPhone SE 2022 128GB Midnight        
    



                                        
        Mobilní telefon se 4,7" Multi‑Touch Retina HD displejem (1 334 × 750 px) • čip A15 Bionic (6jádrové CPU, 4jádrové GPU & 16jádrový…
    


                
                                
                            
                                    12 990 Kč

                                    

    

                                                                
        
            
                

                

                
                

                
                
                                    
                
                                    
                
                
                

                                    
                
                                                    
                                    
                
                            


            

                                                        Do košíku
            
                        
                                                                                                                                
                
                    






    Porovnání


                

                    

    


                            
                    
                    Skladem
                                                                    

    




    
                
                                    

















    
        
            
                    
                    


                
            [image: iPhone 14 256GB Midnight]
            
        
    

                    
        
            iPhone 14 256GB Midnight        
    



                                        
        Mobilní telefon • 6,1" OLED • rozlišení 2532 × 1170 px  • procesor Apple A15 Bionic • RAM 6 GB • interní paměť 256 GB • zadní fotoaparát…
    


                
                                
                            
                                    21 490 Kč

                                    

    

                                                                
        
            
                

                

                
                

                
                
                                    
                
                                    
                
                
                

                                    
                
                                                    
                                    
                
                            


            

                                                        Do košíku
            
                        
                                                                                                                                
                
                    






    Porovnání


                

                    

    


                            
                    
                    Skladem
                                                                    

    




    
                
                                    

















    
        
            
                    
                    


                
            [image: iPhone 14 Pro Max Silicone Case MagSafe - Storm Bl]
            
        
    

                    
        
            iPhone 14 Pro Max Silicone Case MagSafe - Storm Blue        
    



                                        
        Originální silikonové pouzdro • iPhone 14 Pro Max • podšívka z jemného mikrovlákna • dokonale sedí • chrání iPhone před pády a poškrábáním •…
    


                
                                
                            
                                    1 490 Kč

                                    

    

                                                                
        
            
                

                

                
                

                
                
                                    
                
                                    
                
                
                

                                    
                
                                                    
                                    
                
                            


            

                                                        Do košíku
            
                        
                                                                                                                                
                
                    






    Porovnání


                

                    

    


                            
                    
                    Skladem
                                                                    

    




    
            

        

    

                

            

        

    






    
        
                
        [image: ]
    



                
        [image: ]
    


        

    



        
                    
                Příslušenství
            

        
                    	
                        
                            Podle produktů
                        
                    
	
                        
                            Podle kategorií
                        
                    


        
        
            
                    
                
                                        
                                                                                                        
                
                    
                        
                            [image: Příslušenství pro iPhone]
                        
                        
                            Příslušenství pro iPhone
                        
                    
                

                                                                                                        
                
                    
                        
                            [image: Příslušenství pro iPad]
                        
                        
                            Příslušenství pro iPad
                        
                    
                

                                                                                                        
                
                    
                        
                            [image: Příslušenství pro Mac]
                        
                        
                            Příslušenství pro Mac
                        
                    
                

                                                                                                        
                
                    
                        
                            [image: Příslušenství pro Apple Watch]
                        
                        
                            Příslušenství pro Apple Watch
                        
                    
                

                                                                                                        
                
                    
                        
                            [image: Příslušenství pro audio]
                        
                        
                            Příslušenství pro audio
                        
                    
                

                                                                                                        
                
                    
                        
                            [image: Nabíječky]
                        
                        
                            Nabíječky
                        
                    
                

                                                                                                        
                
                    
                        
                            [image: Kabely a redukce]
                        
                        
                            Kabely a redukce
                        
                    
                

                                                                                                        
                
                    
                        
                            [image: Powerbanky]
                        
                        
                            Powerbanky
                        
                    
                

                    

    

            

                            
                        
                
                                        
                                                                                                        
                
                    
                        
                            [image: Prémiové audio]
                        
                        
                            Prémiové audio
                        
                    
                

                                                                                                        
                
                    
                        
                            [image: Sport a Outdoor]
                        
                        
                            Sport a Outdoor
                        
                    
                

                                                                                                        
                
                    
                        
                            [image: Streamování/Online svět]
                        
                        
                            Streamování/Online svět
                        
                    
                

                                                                                                        
                
                    
                        
                            [image: Pomocníci na doma]
                        
                        
                            Pomocníci na doma
                        
                    
                

                                                                                                        
                
                    
                        
                            [image: Zdraví]
                        
                        
                            Zdraví
                        
                    
                

                                                                                                        
                
                    
                        
                            [image: Home office]
                        
                        
                            Home office
                        
                    
                

                                                                                                        
                
                    
                        
                            [image: Zábava]
                        
                        
                            Zábava
                        
                    
                

                                                                                                        
                
                    
                        
                            [image: Děti a mazlíčci]
                        
                        
                            Děti a mazlíčci
                        
                    
                

                    

    

                

                    

    






    
    
    

        

    
            
            
                


                
                    Vážíme si spokojenosti našich zákazníků
                


                
                                        

                                                
                            
            
            
        
            
            
        
            
            
        
            
            
        
            
            
        
    

                        

                        
                                                
                            
                                vše proběhlo naprosto v pořádku
                            

                            
                                číst více
                                Zobrazit méně
                            
                        

                        
                        
                            

                            
                                
                                                                        Ověřený zákazník
                                                                    

                                
                                    03.04.2024
                                

                            

                        

                    

                                        

                                                
                            
            
            
        
            
            
        
            
            
        
            
            
        
            
            
        
    

                        

                        
                                                
                            
                                objednávka byla před 1 týdnem, dodnes nedorazila do obchodu a prý ji přepravuje Česká pošta....
neseriózní jednání, neumí vysvětlit co se se zásilkou děje
                            

                            
                                číst více
                                Zobrazit méně
                            
                        

                        
                        
                            

                            
                                
                                                                        Ověřený zákazník
                                                                    

                                
                                    31.03.2024
                                

                            

                        

                    

                                        

                                                
                            
            
            
        
            
            
        
            
            
        
            
            
        
            
            
        
    

                        

                        
                                                
                            
                                Opětovný nákup a opět naprostá spokojenost. Rychlé zpracování objednávky, do pár hodin připraveno k vyzvednutí. Vytoužená sluchátka měli skladem a navíc v akci.
                            

                            
                                číst více
                                Zobrazit méně
                            
                        

                        
                        
                            

                            
                                
                                                                        Ověřený zákazník
                                                                    

                                
                                    28.03.2024
                                

                            

                        

                    

                                        

                                                
                            
            
            
        
            
            
        
            
            
        
            
            
        
            
            
        
    

                        

                        
                                                
                            
                                Velmi dlouho čekám na zboží
                            

                            
                                číst více
                                Zobrazit méně
                            
                        

                        
                        
                            

                            
                                
                                                                        Ověřený zákazník
                                                                    

                                
                                    18.03.2024
                                

                            

                        

                    

                                        

                                                
                            
            
            
        
            
            
        
            
            
        
            
            
        
            
            
        
    

                        

                        
                                                
                            
                                Nakupuji již poněkolikáté, nákup vždy proběhl v pořádku, doručení bylo velmi rychlé. Nikdy nebyl problém s komunikací s obchodem. Zakoupená sluchátka předčila očekávání, navíc měla velmi výhodnou cenu.
                            

                            
                                číst více
                                Zobrazit méně
                            
                        

                        
                        
                            

                            
                                
                                                                        Ověřený zákazník
                                                                    

                                
                                    09.02.2024
                                

                            

                        

                    

                                        

                                                
                            
            
            
        
            
            
        
            
            
        
            
            
        
            
            
        
    

                        

                        
                                                
                            
                                Děkuji, jsem spokojený. Rad nakoupim brzy znovu.
                            

                            
                                číst více
                                Zobrazit méně
                            
                        

                        
                        
                            

                            
                                
                                                                        Ověřený zákazník
                                                                    

                                
                                    07.02.2024
                                

                            

                        

                    

                                        

                                                
                            
            
            
        
            
            
        
            
            
        
            
            
        
            
            
        
    

                        

                        
                                                
                            
                                Přehledné webové stránky, super ceny, rychlost i profesionální přístup při vyzvednutí zboží na prodejně.
                            

                            
                                číst více
                                Zobrazit méně
                            
                        

                        
                        
                            

                            
                                
                                                                        Ověřený zákazník
                                                                    

                                
                                    05.02.2024
                                

                            

                        

                    

                                        

                                                
                            
            
            
        
            
            
        
            
            
        
            
            
        
            
            
        
    

                        

                        
                                                
                            
                                Nakupuji již po několikáté.
                            

                            
                                číst více
                                Zobrazit méně
                            
                        

                        
                        
                            

                            
                                
                                                                        Ověřený zákazník
                                                                    

                                
                                    21.01.2024
                                

                            

                        

                    

                                        

                                                
                            
            
            
        
            
            
        
            
            
        
            
            
        
            
            
        
    

                        

                        
                                                
                            
                                Vše perfektní
                            

                            
                                číst více
                                Zobrazit méně
                            
                        

                        
                        
                            

                            
                                
                                                                        Ověřený zákazník
                                                                    

                                
                                    01.01.2024
                                

                            

                        

                    

                                        

                                                
                            
            
            
        
            
            
        
            
            
        
            
            
        
            
            
        
    

                        

                        
                                                
                            
                                vše rychlé,precizně zabalené,žádná výtka
                            

                            
                                číst více
                                Zobrazit méně
                            
                        

                        
                        
                            

                            
                                
                                                                        Ověřený zákazník
                                                                    

                                
                                    28.12.2023
                                

                            

                        

                    

                                    


                
                    
                        Všechny recenze
                    
                

            

        

    
    
    
            
            
                                    
                        

                        
                            
                                Máme 30 vlastních výdejních míst po celé ČR
                            


                                                            
                                    Jsme opravdoví specialisté

již více než 20 let.
                                

                            
                                                            
                                    Zobrazit naše prodejny
                                
                                                    

                    

                
                                    
                        

                        
                            
                                Pod kontrolou vybraných specialistů
                            


                                                            
                                    Produkty a příslušenství pro vás důkladně

testujeme.
                                

                            
                                                            
                                    Sledujte náš YouTube kanál
                                
                                                    

                    

                            

        

    
                
        
            
Sleva až 20 % pro studenty

na vybrané produkty





Nákupy na splátky

od 1 000 Kč





Doprava zdarma

od 15 000 Kč




        

    

    
            
            
                
                    
                        
                            
                                Magazín ze světa Apple
                            


                            
                                Tvořeno experty pro komunitu opravdových nadšenců.
                            


                            
                                
                                
                            

                        

                    


                    
                                
            Všechny články
        
    
                    

                

                
                    
                                                    
                                
                                    [image: Nový MacBook Air je tu. S převratným čipem M3 a neskutečným potenciálem.]
                                    
                                
                                
                                    Nový MacBook Air je tu. S převratným čipem M3 a neskutečným potenciálem.
                                
                            
                                                    
                                
                                    [image: S ohromným výkonem přicházejí ohromné možnosti. Přivítejte MacBooky Pro a iMac 24" s čipy M3.]
                                    
                                
                                
                                    S ohromným výkonem přicházejí ohromné možnosti. Přivítejte MacBooky Pro a iMac 24" s čipy M3.
                                
                            
                                                    
                                
                                    [image: Předběhnout dobu. Dokázat nemožné. Představujeme vrcholné novinky Apple.]
                                    
                                
                                
                                    Předběhnout dobu. Dokázat nemožné. Představujeme vrcholné novinky Apple.
                                
                            
                                                    
                                
                                    [image: Řada iPhone 15 i Apple Watch Series 9. Největší očekávání roku v těsné blízkosti. ]
                                    
                                
                                
                                    Řada iPhone 15 i Apple Watch Series 9. Největší očekávání roku v těsné blízkosti. 
                                
                            
                                            


                    
                                
            Všechny články
        
    
                    

                

            

        

    
    
        
            
                
                    

    
        Tipy, návody a informace 
 přímo do e-mailu
    


    
        
            

            
            
                        
                
                
                    
                        Přihlásit k odběru
                    
                
            

        

                    
                
                
                    
                        Souhlasím se zpracováním osobních údajů
                    
                
            

            




                    
                        
                            Nakupování
                            
                        


                        
                                                                                        	Způsoby dopravy a platby 
	Záruka a reklamace 
	Nákup na splátky 
	Obchodní podmínky 
	Nastavení souhlasu Cookies



                            
                                                    

                    


                    
                        
                            O společnosti
                            
                        


                        
                                                            	O používání Cookies 
	Ochrana osobních údajů 
	Prodejny Space
	Kontakty



                                                    

                    


                                        
                                                    
                                Služby
                                
                            


                            
                                                                                                            	Akce a novinky
	Recenze a naše tipy
	Servisní služby
	Slevy ISIC/ITIC
	Zpětný odběr  elektrozařízení/baterií



                                                                                                

                                            


                    
                        
                            
                                Kontakt
                                
                            


                                                                                        +420 241 021 655 

Po–Pá 9–17.00 h


obchod@isetos.cz 


                            
                            
                            
                                





        
                
            
                
    

                            

                        

                    

                

            


                            
                    	Způsoby dopravy a platby
	Záruka a reklamace
	Obchodní podmínky



                

            
            
                
                    
                        
                            [image: APEK]
                        


                        
                            
                                
                                    [image: iSETOS.cz]
                                

                                
                                    
                                

                                
                                    [image: APEK]
                                

                            

                        

                        
                            Copyright © 2024 iSETOS.cz
                        

                    


                    
                                                    Tato stránka je chráněna pomocí reCAPTCHA a uplatňuje zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.

                                            

                

            

        

    





                        
                
                    
                        
                            Garance doručení do Vánoc

                            
                                ×
                            
                        

                        

                            

                            
                                                            

                        

                        
                            Zavřít
                        

                    

                

            

            

    
        
            
                
                    
                    

                    
                        
                            Dostupnost na prodejnách
                        

                        
                        

                    

                

                
            

            
            

        

    





    
        
            
                
                    
                    

                    
                        
                            Osobní odběr na prodejnách iSetos
                        

                    

                

                
            

            
            

        

    





    
        
            
                
                    Při zpracování došlo k chybě.
                

            

            
                
                    Zavřít
                
            

        

    



    
        
            
                
                    
                

                
                    


	DOPRAVA
	PLATBA






 


MOŽNOSTI DOPRAVY






Na iSetos nabízíme našim zákazníkům několik možností, jak si svou objednávku nechat doručit a zaplatit za ni. Níže naleznete veškeré informace, které potřebujete, abyste vybrali způsob dopravy a platby, který vám bude vyhovovat a vaše objednávka vám byla doručena co nejdříve.



V případě zakoupení služeb jako je lepení fólií se doba dodání může prodloužit o 1 - 2 pracovní dny.





Zboží zakoupené v našem e-shopu si můžete nechat doručit těmito přepravci:


OSOBNÍ ODBĚR NA CENTRÁLE SETOS



Jak probíhá vyzvednutí objednávky na centrále SETOS?



Cena dopravy: ZDARMA při nákupu nad 15 001 Kč nebo 49 Kč při nákupu do 15 000 Kč



Zboží hrazené dobírkou nebo platební kartou, které objednáte v pracovní den do 14 hodin a které je skladem, bude připraveno do 2 hodin v pracovní den. 


 


V případě, že zvolíte jinou platební metodu, bude zboží expedováno v den uhrazení objednávky nebo schválení spotřebitelského úvěru. V tom případě vám zboží se statusem "skladem" připravíme k vyzvednutí do 1 – 2 pracovních dnů od připsání platby na náš účet.


 


Zboží si můžete vyzvednout na adrese: Náchodská 2396/21 193 00 Praha 9 v pracovní dny od 9 - 16 hod.


 








Česká pošta: balík do ruky



Jak probíhá doručení zboží Českou poštou?



Cena dopravy: ZDARMA při nákupu nad 15 001 Kč nebo 99 Kč při nákupu do 15 000 Kč 



Zboží hrazené dobírkou nebo platební kartou, které objednáte v pracovní den do 14 hodin a které je skladem, vám Česká pošta doručí následující pracovní den. Zboží hrazené dobírkou nebo platební kartou, které objednáte v době pracovního volna, vám bude doručeno druhý následující pracovní den.

V případě, že zvolíte jinou platební metodu, bude zboží expedováno v den uhrazení objednávky nebo schválení spotřebitelského úvěru. V tom případě vám zboží se statusem "skladem" doručíme domů do 1 – 2 pracovních dnů od připsání platby na náš účet. Pokud má objednané zboží status "skladem na prodejně", doručíme vám ho domů do 2 – 3 pracovních dnů od objednání nebo od připsání platby na náš účet.



Pokud vás doručovatel nezastihne, bude pro vás balík uložen na nejbližší pobočce České pošty po dobu 7 dnů. 










Přepravní služba DPD



Jak probíhá doručení zboží přepravní službou DPD?



Cena dopravy: ZDARMA při nákupu nad 15 001 Kč nebo 99 Kč při nákupu do 15 000 Kč



Zboží hrazené dobírkou nebo platební kartou, které objednáte v pracovní den do 16 hodin a které je skladem, vám DPD doručí následující pracovní den. Zboží hrazené dobírkou nebo platební kartou, které objednáte v době pracovního volna, vám bude doručeno druhý následující pracovní den.

V případě, že zvolíte jinou platební metodu, bude zboží expedováno v den uhrazení objednávky nebo schválení spotřebitelského úvěru. V tom případě vám zboží se statusem "skladem" doručíme domů do 1 – 2 pracovních dnů od připsání platby na náš účet. Pokud má objednané zboží status "skladem na prodejně", doručíme vám ho domů do 2 – 3 pracovních dnů od zaplacení objednávky.

O termínu doručení budete informováni SMS zprávou.








NA NEJBLIŽŠÍ POBOČKU ZÁSILKOVNY



Jak probíhá doručení na pobočku Zásilkovny?



Cena dopravy: ZDARMA při nákupu nad 15 001 Kč nebo 69 Kč při nákupu do 15 000 Kč



 Zboží hrazené dobírkou nebo platební kartou, které objednáte v pracovní den do 16 hodin a které je skladem, bude na vybranou pobočku Zásilkovny doručeno následující pracovní den. Zboží hrazené dobírkou nebo platební kartou, které objednáte v době pracovního volna, vám bude doručeno druhý následující pracovní den.

V případě, že zvolíte jinou platební metodu, bude zboží expedováno v den uhrazení objednávky nebo schválení spotřebitelského úvěru. V tom případě vám zboží se statusem "skladem" doručíme domů do 1 – 2 pracovních dnů od připsání platby na náš účet. Pokud má objednané zboží status "skladem na prodejně", doručíme vám ho na pobočku Zásilkovny do 2 – 3 pracovních dnů od připsání platby na náš účet nebo od schválení spotřebitelského úvěru.

V okamžiku, kdy je zásilka připravena v Zásilkovně k vyzvednutí, budete informováni SMS zprávou a emailem. Zásilku je pak třeba vyzvednout do 7 dnů. 



* Služby Zásilkovny lze využít pouze pro objednávky do 24.000 Kč.








Osobní odběr na prodejně space



Jak probíhá osobní odběr na prodejně SPACE?



Cena dopravy: ZDARMA při nákupu nad 15 001 Kč nebo 49 Kč při nákupu do 15 000 Kč



 Objednávku lze uhradit v hotovosti nebo platební kartou přímo při převzetí zboží na prodejně. Pokud je zboží na daném odběrném místě skladem, je možné ho vyzvednout do 2 hodin od potvrzení možnosti vyzvednutí zboží zaslaném prodejnou. Pokud zboží skladem na daném odběrném místě není, obvykle je možné ho vyzvednout 2 – 3 dny od provedení objednávky.

Dále lze zvolit platbu převodem z účtu na základě zálohové faktury, platební kartou nebo spotřebitelským úvěrem. Takové zboží expedujeme v okamžiku připsání částky na náš účet, nebo po úspěšně provedené platbě kartou, nebo po schválení spotřebitelského úvěru. V těchto případech je možné si zboží vyzvednout v den expedice na daném odběrném místě, na kterém je skladem. Jinak si můžete zakoupené zboží vyzvednout 2 - 3 pracovní dny od expedice na jakékoliv jiné prodejně SPACE, kterou jste zvolili v objednávce pro vyzvednutí zboží. 

Jakmile bude zboží připraveno k vyzvednutí, budeme vás informovat emailem a SMS zprávou.








PO PRAZE KURÝRNÍ SLUŽBOU DODO



 


Jak probíhá expresní doručení zboží službou DODO po Praze?


 


Cena dopravy: 189 Kč (k dispozici pouze po Praze pro zboží se statusem SKLADEM)


 


Expresní způsob doručení zboží určený pouze pro Prahu. Zboží, které objednáte v pracovní den do 14 hodin a které je SKLADEM na centrálním skladě (nikoliv na prodejnách), vám kurýrní služba DODO doručí tentýž den (doručení nejdříve po 17 hod). Úhradu za zboží lze provést předem platební kartou/ zálohovou fakturou, nebo na dobírku s platbou u řidiče.


 








PO PRAZE KURÝRNÍ SLUŽBOU LIFTAGO



Jak probíhá expresní doručení zboží službou Liftago po Praze?



Cena dopravy: 219 Kč (k dispozici pouze po Praze pro zboží se statusem SKLADEM)



Expresní způsob doručení zboží určený pouze pro Prahu. Zboží, které objednáte v pracovní den do 13 hodin a které je SKLADEM na centrálním skladě (nikoliv skladem na prodejnách), vám kurýrní služba Messenger doručí tentýž den mezi 16 - 18 hodinou. Úhradu za zboží lze provést pouze předem platební kartou, nebo zálohovou fakturou.








Po praze kurýrní službou messenger



Jak probíhá expresní doručení zboží službou Messenger po Praze?



Cena dopravy: 219 Kč (k dispozici pouze po Praze pro zboží se statusem SKLADEM)



Expresní způsob doručení zboží po Praze. Zboží, které objednáte v pracovní den do 13 hodin a které je SKLADEM na centrálním skladě (nikoliv skladem na prodejnách), vám kurýrní služba Messenger doručí tentýž den do 17 hodin. Úhradu za zboží lze provést pouze předem platební kartou, nebo zálohovou fakturou.











Jak probíhá doručení zboží Českou poštou?



Cena dopravy: ZDARMA při nákupu nad 1 000 Kč nebo 85 Kč při nákupu do 999 Kč 



Zboží hrazené dobírkou nebo platební kartou, které objednáte v pracovní den do 14 hodin a které je skladem, vám Česká pošta doručí následující pracovní den. Zboží hrazené dobírkou nebo platební kartou, které objednáte v době pracovního volna, vám bude doručeno druhý následující pracovní den.

V případě, že zvolíte jinou platební metodu, bude zboží expedováno v den uhrazení objednávky nebo schválení spotřebitelského úvěru. V tom případě vám zboží se statusem "skladem" doručíme domů do 1 – 2 pracovních dnů od připsání platby na náš účet. Pokud má objednané zboží status "skladem na prodejně", doručíme vám ho domů do 2 – 3 pracovních dnů od objednání nebo od připsání platby na náš účet.



Pokud vás doručovatel nezastihne, bude pro vás balík uložen na nejbližší pobočce České pošty po dobu 7 dnů. 











Jak probíhá doručení zboží přepravní službou DPD?



Cena dopravy: ZDARMA při nákupu nad 1 000 Kč nebo 85 Kč při nákupu do 999 Kč



Zboží hrazené dobírkou nebo platební kartou, které objednáte v pracovní den do 16 hodin a které je skladem, vám DPD doručí následující pracovní den. Zboží hrazené dobírkou nebo platební kartou, které objednáte v době pracovního volna, vám bude doručeno druhý následující pracovní den.

V případě, že zvolíte jinou platební metodu, bude zboží expedováno v den uhrazení objednávky nebo schválení spotřebitelského úvěru. V tom případě vám zboží se statusem "skladem" doručíme domů do 1 – 2 pracovních dnů od připsání platby na náš účet. Pokud má objednané zboží status "skladem na prodejně", doručíme vám ho domů do 2 – 3 pracovních dnů od zaplacení objednávky.

O termínu doručení budete informováni SMS zprávou.











Jak probíhá osobní odběr na prodejně SPACE?



Cena dopravy: vždy ZDARMA



 Objednávku lze uhradit v hotovosti nebo platební kartou přímo při převzetí zboží na prodejně. Pokud je zboží na daném odběrném místě skladem, je možné ho vyzvednout do 2 hodin od potvrzení možnosti vyzvednutí zboží zaslaném prodejnou. Pokud zboží skladem na daném odběrném místě není, obvykle je možné ho vyzvednout 2 – 3 dny od provedení objednávky.

Dále lze zvolit platbu převodem z účtu na základě zálohové faktury, platební kartou nebo spotřebitelským úvěrem. Takové zboží expedujeme v okamžiku připsání částky na náš účet, nebo po úspěšně provedené platbě kartou, nebo po schválení spotřebitelského úvěru. V těchto případech je možné si zboží vyzvednout v den expedice na daném odběrném místě, na kterém je skladem. Jinak si můžete zakoupené zboží vyzvednout 2 - 3 pracovní dny od expedice na jakékoliv jiné prodejně SPACE, kterou jste zvolili v objednávce pro vyzvednutí zboží. 

Jakmile bude zboží připraveno k vyzvednutí, budeme vás informovat emailem a SMS zprávou.











Jak probíhá doručení na pobočku Zásilkovny?



Cena dopravy: ZDARMA při nákupu nad 1 000 Kč nebo 48 Kč při nákupu do 999 Kč



 Zboží hrazené dobírkou nebo platební kartou, které objednáte v pracovní den do 16 hodin a které je skladem, bude na vybranou pobočku Zásilkovny doručeno následující pracovní den. Zboží hrazené dobírkou nebo platební kartou, které objednáte v době pracovního volna, vám bude doručeno druhý následující pracovní den.

V případě, že zvolíte jinou platební metodu, bude zboží expedováno v den uhrazení objednávky nebo schválení spotřebitelského úvěru. V tom případě vám zboží se statusem "skladem" doručíme domů do 1 – 2 pracovních dnů od připsání platby na náš účet. Pokud má objednané zboží status "skladem na prodejně", doručíme vám ho na pobočku Zásilkovny do 2 – 3 pracovních dnů od připsání platby na náš účet nebo od schválení spotřebitelského úvěru.

V okamžiku, kdy je zásilka připravena v Zásilkovně k vyzvednutí, budete informováni SMS zprávou a emailem. Zásilku je pak třeba vyzvednout do 7 dnů. 



* Služby Zásilkovny lze využít pouze pro objednávky do 24.000 Kč.











Jak probíhá expresní doručení zboží službou Messenger po Praze?



Cena dopravy: 219 Kč (k dispozici pouze po Praze pro zboží se statusem SKLADEM)



 Expresní způsob doručení zboží po Praze. Zboží, které objednáte v pracovní den do 13 hodin a které je skladem, vám kurýrní služba Messenger doručí tentýž den do 17 hodin. Platbu za zboží lze provést pouze dobírkou v hotovosti kurýrovi.











Jak probíhá expresní doručení zboží službou Liftago po Praze?



Cena dopravy: 219 Kč (k dispozici pouze po Praze pro zboží se statusem SKLADEM)



Expresní způsob doručení zboží určený pouze pro Prahu. Zboží, které objednáte v pracovní den do 13 hodin a které je skladem, vám kurýrní služba Messenger doručí tentýž den mezi 16 - 18 hodinou. Platbu za zboží lze provést pouze dobírkou v hotovosti kurýrovi.











Jak probíhá doručení přepravní službou Toptrans?



Cena dopravy: 599 Kč



 Zboží hrazené dobírkou nebo platební kartou, které objednáte v pracovní den do 16 hodin a které je skladem, vám Toptrans doručí následující pracovní den. Zboží hrazené dobírkou nebo platební kartou, které objednáte v době pracovního volna, vám bude doručeno druhý následující pracovní den.

V případě, že zvolíte jinou platební metodu, bude zboží expedováno v den uhrazení objednávky nebo schválení spotřebitelského úvěru. V tom případě vám zboží se statusem "skladem" doručíme domů do 1 – 2 pracovních dnů od připsání platby na náš účet. 

O termínu doručení budete informováni SMS zprávou.



 * Přepravní služba Toptrans je určena pro nadrozměrné zboží (televizory, domácí spotřebiče).














MOŽNOSTI PLATBY






Na iSetos nabízíme našim zákazníkům několik možností, jak si svou objednávku nechat doručit a zaplatit za ni. Níže naleznete veškeré informace, které potřebujete, abyste vybrali způsob dopravy a platby, který vám bude vyhovovat a vaše objednávka vám byla doručena co nejdříve.





Zakoupené zboží můžete uhradit těmito způsoby:




Platební kartou online



Jak probíhá platba platební kartou on-line?



Nákup zaplatíte platební kartou po dokončení a odeslání objednávky, kdy budete přesměrováni na platební bránu zabezpečenou spolehlivou technologií 3D Secure. V aplikaci platební brány je třeba zadat číslo, platnost a ověřovací kód vaší platební karty. Nezapomeňte se ujistit, že máte povolený dostatečný limit pro internetové platby.



Zboží expedujeme po úspěšné platbě kartou obratem v případě, že má status "skladem". Takové zboží vám zvolená přepravní služba doručí do 1 – 2 pracovních dnů od expedice. Pokud má zboží status "skladem pouze na prodejně", doručíme vám ho do 2 – 3 pracovních dnů od expedice.

Zboží s osobním odběrem je možné si vyzvednout v den expedice na centrále, nebo na prodejně, na které je skladem. Jinak si můžete zakoupené zboží vyzvednout za 2 - 3 pracovní dny od expedice na jakékoliv jiné prodejně SPACE, kterou jste zvolili v objednávce pro vyzvednutí zboží.








PŘI ODBĚRU NA CENTRÁLE SETOS



Jak probíhá platba v hotovosti nebo platební kartou na CENTRÁLE SETOS?



Cena za platbu: 19 Kč


Zakoupené zboží je možné uhradit v okamžiku osobního převzetí na CENTRÁLE SETOS v hotovosti nebo platební kartou.


 


 Pokud je zboží na daném odběrném místě skladem, je možné ho vyzvednout do 2 hodin od potvrzení možnosti vyzvednutí zboží. Pokud zboží skladem na daném odběrném místě není, obvykle je možné ho vyzvednout za 2 – 3 dny od provedení objednávky. V okamžiku, kdy je zboží připraveno k odběru, je zákazník informován e-mailem. 


 








Při odběru na prodejně v hotovosti nebo platební kartou



Jak probíhá platba v hotovosti nebo platební kartou na prodejně?



Cena za platbu: 19 Kč



Zakoupené zboží je možné uhradit v okamžiku osobního převzetí na některé z našich prodejen SPACE v hotovosti nebo platební kartou.



Zboží expedujeme obratem v případě, že má status "skladem". Pokud je zboží na daném odběrném místě skladem, je možné ho vyzvednout do 2 hodin od potvrzení možnosti vyzvednutí zboží danou prodejnou. Pokud zboží skladem na daném odběrném místě není, obvykle je možné ho vyzvednout za 2 – 3 dny od provedení objednávky. V okamžiku, kdy je zboží připraveno k odběru, je zákazník informován e-mailem a SMS zprávou.  








Platba předem: platba převodem na základě zálohové faktury



Jak probíhá platba předem zálohovou fakturou?



Nákup zaplatíte předem na základě zálohové faktury, kterou vám vystavíme a zašleme e-mailem po obdržení objednávky. Zálohovou fakturu vám zašle náš referent v okamžiku, kdy začne objednávku zpracovávat.



Zboží se statusem "skladem" expedujeme po připsání částky na náš účet. Takové zboží vám doručí zvolená přepravní služba do 1 – 2 pracovních dnů od expedice. Pokud má zboží status "skladem na prodejně", doručí vám ho přepravní služba do 2 – 3 pracovních dnů od expedice.

Zboží s osobním odběrem je možné si vyzvednout v den expedice na centrále, nebo na prodejně, na které je skladem. Jinak si můžete zakoupené zboží vyzvednout 2 - 3 pracovní dny od expedice na jakékoliv jiné prodejně SPACE, kterou jste zvolili v objednávce pro vyzvednutí zboží.








On-Line splátky



Jak probíhá nákup na splátky?



Cenu nákupu uhradíte on-line splátkami. Pro vyřízení úvěru budete na konci objednávky přesměrováni na stránky Home Credit, kde je nutné vyplnit on-line Žádost o úvěr. V případě nedokončení nebo zamítnutí splátek bude objednávka našimi pracovníky následně stornována.



Zboží expedujeme po schválení a zpracování požadavku. Takové zboží vám doručíme zvolenou přepravní službou do 1 – 2 pracovních dnů od expedice. Pokud má zboží status "skladem na prodejně", doručíme vám ho přepravní služba do 2 – 3 pracovních dnů od expedice.

Zboží s osobním odběrem je možné si vyzvednout v den expedice na centrále, nebo na prodejně, na které je skladem. Jinak si můžete zakoupené zboží vyzvednout 2 - 3 pracovní dny od expedice na jakékoliv jiné prodejně SPACE, kterou jste zvolili v objednávce pro vyzvednutí zboží.








Dobírkou: platba při převzetí u dopravce



Jak probíhá platba na dobírku?



Cena za platbu: 39 Kč



Nákup zaplatíte doručovateli nebo řidiči přepravní služby při převzetí zboží.



Zboží expedujeme obratem v případě, že má status "skladem". Takové zboží vám doručíme zvolenou přepravní službou do 1 – 2 pracovních dnů od expedice. Pokud je zboží skladem pouze na prodejně, doručí vám ho přepravní služba do 2 – 3 pracovních dnů od expedice.



 * Někteří dopravci umožňují platby pouze v hotovosti. 








odložená platba: platímpak



Bezúročná možnost odložené platby. Zboží máte ihned a zaplatíte ho až za 30 dnů. Online schválení bez dokladů a výsledek víte za pár vteřin. 



* Pouze pro nákup do 25.000 Kč.

* Služba je zdarma při splacení ceny nákupu do 30 dnů.











Jak probíhá platba platební kartou on-line?



Nákup zaplatíte platební kartou po dokončení a odeslání objednávky, kdy budete přesměrováni na platební bránu zabezpečenou spolehlivou technologií 3D Secure. V aplikaci platební brány je třeba zadat číslo, platnost a ověřovací kód vaší platební karty. Nezapomeňte se ujistit, že máte povolený dostatečný limit pro internetové platby.



Zboží expedujeme po úspěšné platbě kartou obratem v případě, že má status "skladem". Takové zboží vám zvolená přepravní služba doručí do 1 – 2 pracovních dnů od expedice. Pokud má zboží status "skladem pouze na prodejně", doručíme vám ho do 2 – 3 pracovních dnů od expedice.

Zboží s osobním odběrem je možné si vyzvednout v den expedice na centrále, nebo na prodejně, na které je skladem. Jinak si můžete zakoupené zboží vyzvednout za 2 - 3 pracovní dny od expedice na jakékoliv jiné prodejně SPACE, kterou jste zvolili v objednávce pro vyzvednutí zboží.











Jak probíhá platba v hotovosti nebo platební kartou na prodejně?



Zakoupené zboží je možné uhradit v okamžiku osobního převzetí na některé z našich prodejen SPACE v hotovosti nebo platební kartou.



Zboží expedujeme obratem v případě, že má status "skladem". Pokud je zboží na daném odběrném místě skladem, je možné ho vyzvednout do 2 hodin od potvrzení možnosti vyzvednutí zboží danou prodejnou. Pokud zboží skladem na daném odběrném místě není, obvykle je možné ho vyzvednout za 2 – 3 dny od provedení objednávky. V okamžiku, kdy je zboží připraveno k odběru, je zákazník informován e-mailem a SMS zprávou.  











Jak probíhá platba předem zálohovou fakturou?



Nákup zaplatíte předem na základě zálohové faktury, kterou vám vystavíme a zašleme e-mailem po obdržení objednávky. Zálohovou fakturu vám zašle náš referent v okamžiku, kdy začne objednávku zpracovávat.



Zboží se statusem "skladem" expedujeme po připsání částky na náš účet. Takové zboží vám doručí zvolená přepravní služba do 1 – 2 pracovních dnů od expedice. Pokud má zboží status "skladem na prodejně", doručí vám ho přepravní služba do 2 – 3 pracovních dnů od expedice.

Zboží s osobním odběrem je možné si vyzvednout v den expedice na centrále, nebo na prodejně, na které je skladem. Jinak si můžete zakoupené zboží vyzvednout 2 - 3 pracovní dny od expedice na jakékoliv jiné prodejně SPACE, kterou jste zvolili v objednávce pro vyzvednutí zboží.











Jak probíhá nákup na splátky?



Cenu nákupu uhradíte on-line splátkami. Pro vyřízení úvěru budete na konci objednávky přesměrováni na stránky Home Credit, kde je nutné vyplnit on-line Žádost o úvěr. V případě nedokončení nebo zamítnutí splátek bude objednávka našimi pracovníky následně stornována.



Zboží expedujeme po schválení a zpracování požadavku. Takové zboží vám doručíme zvolenou přepravní službou do 1 – 2 pracovních dnů od expedice. Pokud má zboží status "skladem na prodejně", doručíme vám ho přepravní služba do 2 – 3 pracovních dnů od expedice.

Zboží s osobním odběrem je možné si vyzvednout v den expedice na centrále, nebo na prodejně, na které je skladem. Jinak si můžete zakoupené zboží vyzvednout 2 - 3 pracovní dny od expedice na jakékoliv jiné prodejně SPACE, kterou jste zvolili v objednávce pro vyzvednutí zboží.











Jak probíhá platba na dobírku?



Cena za platbu: ZDARMA při objednávce nad 1 000 Kč nebo 21 Kč při objednávce nižší než 999 Kč



Nákup zaplatíte doručovateli nebo řidiči přepravní služby při převzetí zboží.



Zboží expedujeme obratem v případě, že má status "skladem". Takové zboží vám doručíme zvolenou přepravní službou do 1 – 2 pracovních dnů od expedice. Pokud je zboží skladem pouze na prodejně, doručí vám ho přepravní služba do 2 – 3 pracovních dnů od expedice.



 * Někteří dopravci umožňují platby pouze v hotovosti. 











Bezúročná možnost odložené platby. Zboží máte ihned a zaplatíte ho až za 30 dnů. Online schválení bez dokladů a výsledek víte za pár vteřin. 



* Pouze pro nákup do 25.000 Kč.

* Služba je zdarma při splacení ceny nákupu do 30 dnů.










 




 





Jak probíhá expresní doručení zboží službou Liftago po Praze?



Cena dopravy: 219 Kč (k dispozici pouze po Praze pro zboží se statusem SKLADEM)



Expresní způsob doručení zboží určený pouze pro Prahu. Zboží, které objednáte v pracovní den do 13 hodin a které je skladem, vám kurýrní služba Messenger doručí tentýž den mezi 16 - 18 hodinou. Platbu za zboží lze provést pouze dobírkou v hotovosti kurýrovi.














                

            

        

    








    
        
            

            
                

            

            
                
                    Zobrazit porovnání
                
                
                    Zpět
                
            

        

    





    
    
        
            
                Hlídací pes

                
                    ×
                
            

            
                Hlídací pes byl v pořádku uložen.

                Hlídacího psa se nepodařilo uložit.

                Něco se pokazilo. Zkuste obnovit stránku.

                

                

    

            

        

    






    
        
            
                Mám zájem o

                

                 
            

            
                
                                            
                            Toto zboží momentálně nemáme, ale můžete nám poslat poptávku. Jakmile jej naskladníme, ozveme se Vám.
                        

                    
                    
                        
                            
                            
                            

    

                        


                        
                            E-mail:
                            
                                                                                                
                            

                        


                        
                            Jméno:
                            
                                                                                                
                            

                        


                        
                            Příjmení:
                            
                                                                                                
                            

                        


                        
                            Telefon:
                            
                                                                                                
                            

                        


                        
                            Poznámka
                            
                                
                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                    Souhlasím se zpracováním mnou uvedených údajů pro marketingové účely.
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                Odeslat
                            
                        

                    

                


                
                                            
                            

Děkujeme za Váš zájem!

Váš požadavek jsme zaevidovali a budeme Vás v nejbližší době kontaktovat.
                        

                                        
                        Zavřít
                    

                

            

        

    






    
        
            
                
                    
                        
                        
                            

                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            

                            
                            
                              Přihlášení


                            
                                
                                    
                                        E-mail
                                    
                                    
                                

                            


                            
                                
                                    
                                        Heslo
                                    
                                    
                                

                            


                            
                                
                                                                    
                                        Přihlásit se přes Google
                                        
                                    
                                
                                
                                                                    
                                        Přihlásit se přes Facebook
                                        
                                    
                                                            


                            
                                
                                    Přihlásit se
                                

                                
                                    
                                        Zapomenuté heslo
                                    
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            Nemáte ještě účet?
                            Registrujte se
                        


                        	Nákup je jednodušší a rychlejší
	Uvidíte přehled všech svých objednávek
	Snadno si změníte svoje osobní údaje



                        
                            
                                Registrovat se
                            
                        

                    

                

            

        

    












    

    
        
            
                Sdílet

                
                    ×
                
            

            
                
                    Facebook
                
                
                    Twitter
                

                            

        

    




        




















    






















    






    
                            
        
    


    


    
